Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
HU
BL
OT
S
Série HBDC : Luminaires à hublot tubulaire
Antidéflagrant. Incandescence, Fluorescente, Sodium haute pression

La Codification des références catalogue ce-dessous permet de comprendre le fonctionnement des références catalogue des pages
suivantes
Codification	des	références	catalogue
HBDC F 1 40 02A
Série:
HBDC
Zones 1 et 2 – 21 et 22
Certifié ATEX/IECEx
Nombre de Lampes:
1 - Une Lampes
2 - Deux Lampes
Tensions:
02A - 24 Vca, 50/60 Hz
02D - 24 Vcc
04A - 48 Vca, 50/60 Hz
04D - 48 Vcc
11A - 110 Vca, 50/60 Hz
11D - 110 Vcc
24A - 230/240 Vca, 50/60 Hz
24B - 230/240 Vca/Vcc, 50/60 Hz
Type de Lampe:
I - Incandescence
F - Fluorescente
L - Sodium Haute Pression
Puissance:
40 - 40 W (Incandescentce
18 - 18/20 W (Fluorescente compacte)
70 - 70 W (Sodium Haute Pression)
08 - 8 W (Fluorescente)
Eclairage
221
Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
HU
BL
OT
S
Série HBDC : Luminaires à hublot tubulaire
Antidéflagrant. Incandescence, Fluorescente, Sodium haute pression
Zones 1 et 2 - 21 et 22
Gaz (G) et Poussières (D)
Lampe Douille Tension
Poids
kg
Volume
dm3 Référence catalogue
2x40 W Incandescence  E27 — 7.1 31 HBDCI240
70 W Sodium haute pression  E27 230/240 Vca, 50 Hz 7.1 33 HBDCL17024A
1 x 8 W Fluorescente G5 24 Vcc 8.3 31 HBDCF10802D
1 x 8 W Fluorescente G5 48 Vcc 8.3 31 HBDCF10804D
1 x 8 W Fluorescente G5 110 Vcc 8.3 31 HBDCF10811D
1 x 8 W Fluorescente G5
230/240 Vca, 50/60 Hz
198/254 Vcc
8.3 31 HBDCF10824B
2 x 8 W Fluorescente G5
230/240 Vca, 50/60 Hz
198/254 Vcc
8.3 31 HBDCF20824B
1 x 18/20 W Fluorescente compacte  E27 — 7.1 33 HBDCF118
Description Référence catalogue
Réflecteur externe en acier galvanisé (peint en blanc)